МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРОЕКТ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                                      (одиннадцатое  заседание третьего созыва)
                                       от «__» октября 2015 г. №

О внесении изменений в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 29.06.2012 года № 136 «Об утверждении положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев требования, изложенные в протесте прокурора Волосовского района Ленинградской области от 21.09.2015 года № 20-17-2015 на решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 29.06.2012 года № 136 «Об утверждении положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»,  совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест прокурора Волосовского района Ленинградской области от 21.09.2015 года № 20-17-2015 на решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 29.06.2012 года № 136 «Об утверждении положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
2. Внести в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от  29.06.2012 года № 136  следующие изменения:
1)  подпункт 10 пункта 2.3  изложить в новой редакции:
 «10) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства  Российской Федерации, указанные в объявлении о конкурсе на замещении вакантной должности муниципальной службы.»;
2) в пункте 3.2. слова «30 календарных дней до начала проведения конкурса»  заменить словами  «20 дней до дня проведения конкурса».

3. Опубликовать  решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Калитинское сельское поселение в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  Калитинского сельского поселения                                     В.И.Бердышев